
  
 

Dipartimento di Scienze Politiche 

Via Suppa, 9 – 70121 Bari (Italia) 

C.F.: 80002170720 - P.I.: IT01086760723 

Tel ++39-080-5717720-7703 

mail: direzione.scienzepolitiche@uniba.it 

PEC: direzione.scienzepolitiche@pec.uniba.it 

 

D.D. n. 12 del 14/02/2024 

 

Il Direttore del Dipartimento 

 

VISTO  il D.M. 22.10.2004, n. 270, art.6, comma 2; 

VISTO  lo Statuto di questo Ateneo, approvato con D.R. n. 3177 del 30.09.2021 e 

rettificato con D.R. n. 3235 del 04/10/2021;  

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo emanato D.R. n. 4318 del 12.11.2013., 

modificato con D.R. n. 3962 del 19.11.2015; D.R. n. 430 del 22.02.2016; D.R. 

n. 2224 del 15.07.2016; D.R. n. 2494 del 07.07.2022; D.R. n. 3362 del 

27.09.2022; D.R. n. 3820 del 21.10.2022; DR 4146 del 16.11.2022; 

VISTO il D.D. n. 01 del 05/01/2024 con cui è stata nominata la Commissione 

esaminatrice della prova di verifica delle conoscenze iniziali e un esperto 

informatico per l'espletamento delle operazioni relative alla correzione 

automatizzata delle prove svolte dai candidati; 

CONSIDERATO che il giorno 02.02.2024 si è tenuta la prova di verifica delle conoscenze 

iniziali per i Corsi di Laurea in Scienze Politiche, Economiche e 

Amministrative L-16, Scienze politiche L-36 e Scienze del Servizio Sociale e 

Sociologia L-39 – L-40;  

CONSIDERATO che il giorno 07.02.2024 si è proceduto per la correzione delle prove di verifica 

delle conoscenze iniziali, coadiuvati dall’esperto informatico dott. Fabio 

Massimo Caldarola;  

VISTI i verbali relativi al detto procedimento di verifica delle conoscenze iniziali; 

ACCERTATA la regolarità formale della procedura; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

Sono approvati gli atti e la graduatoria della procedura di verifica delle conoscenze iniziali; 

 

 

mailto:direzione.scienzepolitiche@uniba.it
mailto:direzione.scienzepolitiche@pec.uniba.it


  
 

Dipartimento di Scienze Politiche 

Via Suppa, 9 – 70121 Bari (Italia) 

C.F.: 80002170720 - P.I.: IT01086760723 

Tel ++39-080-5717720-7703 

mail: direzione.scienzepolitiche@uniba.it 

PEC: direzione.scienzepolitiche@pec.uniba.it 

 

Art. 2 

Sono dichiarati IDONEI gli studenti di seguito indicati: 

 

811307 

810992 

810970 

810777 

810603 

810594 

810272 

810232 

810097 

809886 

809291 

809010 

808993 

808416 

807920 

807880 

807874 

807661 

807617 

807533 

807492 

807429 

807367 

807130 

807100 

807082 

807026 

807003 

806909 

806849 

806841 

806781 

806779 

806664 

806527 

806474 

806462 

806322 

806193 

806191 

806096 

805988 

805659 

805316 

805146 

805091 

805050 

805006 

804889 

804886 

804830 

804771 

804761 

804690 

804451 

804419 

804345 

804178 

804172 

804169 

804064 

804032 

803913 

803553 

803236 

803203 

802644 

802400 

802260 

802143 

802093 

801914 

801377 

800754 

800460 

800168 

799933 

799848 

799793 

799782 

799734 

799593 

799518 

799510 

799415 

799394 

799152 

799032 

798904 

798896 

798840 

798351 

798342 

798300 

798180 

798148 

798046 

797970 

797809 

797691 

797676 

797062 

796845 

784796 

779870 

774577 

756364 

mailto:direzione.scienzepolitiche@uniba.it
mailto:direzione.scienzepolitiche@pec.uniba.it


  
 

Dipartimento di Scienze Politiche 

Via Suppa, 9 – 70121 Bari (Italia) 

C.F.: 80002170720 - P.I.: IT01086760723 

Tel ++39-080-5717720-7703 

mail: direzione.scienzepolitiche@uniba.it 

PEC: direzione.scienzepolitiche@pec.uniba.it 

 

Art. 3 

Sono dichiarati NON IDONEI gli studenti di seguito indicati: 

 

811209 

811189 

811186 

810969 

810914 

810620 

810274 

809622 

808133 

807832 

807625 

807497 

807299 

807195 

807171 

807071 

807032 

807007 

806994 

806954 

806893 

806698 

806573 

806199 

805934 

805086 

805021 

805019 

804878 

804855 

804847 

804786 

804774 

804564 

804509 

804439 

804187 

804174 

803230 

803228 

803224 

803197 

803035 

802760 

802628 

802608 

802607 

802545 

802121 

802068 

801319 

801290 

800988 

800845 

800720 

800642 

800430 

799944 

799761 

799658 

799476 

799291 

799201 

798897 

798419 

798416 

798346 

798097 

797552 

797497 

796155 

796031 

 

 

 

Art. 4 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito web del Dipartimento al seguente indirizzo: 

www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/scienzepolitiche 

 

        Il Direttore 

f.to prof. Giuseppe Moro 

mailto:direzione.scienzepolitiche@uniba.it
mailto:direzione.scienzepolitiche@pec.uniba.it
http://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/scienzepolitiche

